
Zarządzenie Nr 108.2020 

Wójta Gminy Banie 

z dnia 28 września 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej. 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 uchwały nr XVI/122/2020 Rady Gminy Banie z dnia 30 czerwca                  

2020 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków, form i  trybu przyznawania stypendiów                  

Rady Gminy Banie w ramach Lokalnego programu wyrównywania szans edukacyjnych oraz 

wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży uczęszczającej do szkół podstawowych, dla 

których organem prowadzących jest Gmina Banie (Dziennik Urzędowy Województwa 

Zachodniopomorskiego z dnia 14 sierpnia 2020 r., poz. 3788) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Powołuję Komisję Stypendialną w celu rozpatrzenia i opiniowania wniosków o przyznanie 

stypendiów w następującym składzie:  

1) Arkadiusz Łysik - Przewodniczący Komisji; 

2) Izabella Senda  – członek Komisji,  

3) Katarzyna Pulwer – członek Komisji. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Wójt Gminy Banie 

       Arkadiusz Augustyniak 


